ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /KH-THCS Quận 3, ngày 05  tháng 10 năm 2020

LỊCH KIỂM TRA GIỮA HỌC KỲ I

NĂM HỌC 2020 – 2021

1. Môn kiểm tra:

- Kiểm tra tại lớp theo thời khóa biểu:

Khối 6, 7, 8, 9: Sinh học, Lịch sử, Địa lý, GDCD, Công nghệ, Tin học (TH), Thể

dục, Âm nhạc, Mỹ thuật.

- Kiểm tra tập trung theo lịch chung của trường:

Khối 6, 7: Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh, Vật lý

Khối 8, 9: Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh, Vật lý, Hóa học

2. Lịch kiểm tra:

2.1. Lịch kiểm tra các môn tại lớp theo thời khóa biểu:

TUẦN KHỐI 6 KHỐI 7 KHỐI 8 KHÓI 9

7 (từ ngày

19/10/2020 đến

24/10/2020)

Địa lý

Mỹ thuật

Thể dục

Mỹ thuật

8 (từ ngày

26/10/2020 đến

31/10/2020)

GDCD

Nhạc

GDCD

Nhạc

Thể dục

Địa lý

GDCD

Nhạc

Thể dục

9 (từ ngày 2/11/2020

đến ngày 7/11/2020)
Tin học

Lịch sử

Tin học

Tin học

Mỹ thuật

Công nghệ

Lịch sử

10 (từ ngày

9/11/2020 đến

14/11/2020)

Lịch sử

Sinh học

Công nghệ

Sinh học Lịch sử

Địa lý

Mỹ thuật

Thể dục

GDCD

11 (từ ngày

16/11/2020 đến

ngày 21/11/2020)

  Sinh học Sinh học

12 (từ ngày

23/11/2020 đến

28/10/2020)

 Công nghệ  Công nghệ

2.2. Lịch kiểm tra tập trung các môn theo lịch chung:

- Kiểm tra tập trung: tại lớp; có cắt phách

TUẦN
Ngày kiểm

tra
Buổi Khối

Môn

kiểm

tra

Thời

lượng

Thời

gian mở

đề

Thời

gian làm

bài

TUẦN

8

Thứ hai

26/10/2020

Sáng

6; 9
Ngoại

ngữ
45 phút 7g00 7g05

6 Toán 60 phút 8g 9g00

Chiều

7; 8
Ngoại

ngữ
45 phút 15g00 15g05

7, 8 Toán 60 phút 15g55 16g00

Thứ bảy

31/10/2020
Sáng 9 Toán 90 phút 9g05 9g10

TUẦN

9

Thứ hai

02/11/2020

Sáng 6, 9 Ngữ văn 90 phút 7g10 7g15

Chiều 7, 8 Ngữ văn 90 phút 15g25 15g30

TUẦN

10

Thứ hai

09/11/2020

Sáng  6, 9 Vật lý 45 phút 7g10 7g15

Chiều 7, 8 Vật lý 45 phút 15g25 15g30

TUẦN
Ngày kiểm

tra
Buổi Khối

Môn

kiểm

tra

Thời

lượng

Thời

gian mở

đề

Thời

gian làm

bài

TUẦN

11

Thứ hai

16/11/2020

Sáng 9 Hóa học 45 phút 7g10 7g15

Chiều 8 Hóa học 45 phút 15g25 15g30

Nơi nhận:

- BGH, TTCM, KTCN;

- Lưu VT, Cổng TTĐT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân An